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Список участников «Ралли «КУБОК ПОБЕДЫ 2014»
18 мая 2014 года
№ п/п Ст.№ Имя, Фамилия Кузов Шасси Радиоканал Группа

1

2 40
3 41 Никитин Ярослав
4 12 Кузнецов Алексей

5 39 Кузнецов Кирилл

6 35
7 38
8 37 Шпаков Егор

9 33
10 4
11 9
12 2
13

14 11
15 32
16 3
17 1
18 31 Владимиров Даниил
19 7

пгт Анна

Коренкова Арина

Судейкин Алексей

Гудзь Владимир

Бакуркин Никита

Косинков Ярослав

Супонин Владислав

Долгополов Владимир

Шубин Александр

Маевский Станислав

Серов Алексей

Канищева Лилия

Забродин Дмитрий

Немченко Сергей

Трунаев Станислав



Секция 1

Страница 2

Протокол ралли 1 СЕКЦИЯ
18 мая 2014 года

Имя, Фамилия пилота
Время 1 СУ Время 2 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 Коренкова Арина 00:00,00 12:14,96 00:00,00 12:14,96 00:00,00 00:00,00 00:00,00 12:14,96 18

2 40 Судейкин Алексей 00:30,00 10:07,31 00:00,00 09:37,31 00:30,00 00:00,00 00:00,00 09:37,31 16

3 41 Никитин Ярослав 01:00,00 10:53,07 00:00,00 09:53,07 01:00,00 00:00,00 00:00,00 09:53,07 17

4 12 Кузнецов Алексей 01:30,00 00:00,00 00:00,00 01:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

5 39 Кузнецов Кирилл 02:00,00 07:27,29 00:00,00 05:27,29 02:00,00 00:00,00 00:00,00 05:27,29 11

6 35 Гудзь Владимир 02:30,00 09:38,01 00:00,00 07:08,01 02:30,00 00:00,00 00:00,00 07:08,01 15

7 38 Бакуркин Никита 03:00,00 09:48,75 00:00,00 06:48,75 03:00,00 00:00,00 00:00,00 06:48,75 14

8 37 Шпаков Егор 03:30,00 09:45,31 00:00,00 06:15,31 03:30,00 00:00,00 00:00,00 06:15,31 13

9 33 Косинков Ярослав 04:00,00 09:27,97 00:00,00 05:27,97 04:00,00 00:00,00 00:00,00 05:27,97 12

10 4 Супонин Владислав 04:30,00 08:16,64 00:00,00 03:46,64 04:30,00 00:00,00 00:00,00 03:46,64 5

11 9 Долгополов Владимир 05:00,00 08:37,17 00:00,00 03:37,17 05:00,00 00:00,00 00:00,00 03:37,17 4

12 2 Шубин Александр 05:30,00 09:25,83 00:00,00 03:55,83 05:30,00 00:00,00 00:00,00 03:55,83 6

13 Маевский Станислав 06:00,00 10:00,07 00:00,00 04:00,07 06:00,00 00:00,00 00:00,00 04:00,07 7

14 11 Серов Алексей 06:30,00 10:03,19 00:00,00 03:33,19 06:30,00 00:00,00 00:00,00 03:33,19 3

15 32 Канищева Лилия 07:00,00 11:47,58 00:00,00 04:47,58 07:00,00 00:00,00 00:00,00 04:47,58 10

16 3 Забродин Дмитрий 07:30,00 11:50,81 00:00,00 04:20,81 07:30,00 00:00,00 00:00,00 04:20,81 8

17 1 Немченко Сергей 08:00,00 11:19,15 00:00,00 03:19,15 08:00,00 00:00,00 00:00,00 03:19,15 1

18 31 Владимиров Даниил 08:30,00 11:56,87 00:00,00 03:26,87 08:30,00 00:00,00 00:00,00 03:26,87 2

19 7 Трунаев Станислав 09:00,00 13:47,52 00:00,00 04:47,52 09:00,00 00:00,00 00:00,00 04:47,52 9

2 СУ отменен по техническим причинам
Кузнецов Алексей выбыл по причине поломки модели

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции

Коренкова Арина участвовала только в 1 СУ (возраст 5 лет)
Маевский Станислав участовал без стартового номера



Секция 2
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Протокол ралли 2 СЕКЦИЯ
18 мая 2014 года

Имя, Фамилия пилота
Время 3 СУ Время 4 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 Коренкова Арина 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

2 40 Судейкин Алексей 00:30,00 08:22,24 00:00,00 07:52,24 00:30,00 07:52,97 00:00,00 07:22,97 15:15,21 15

3 41 Никитин Ярослав 01:00,00 08:15,10 00:00,00 07:15,10 01:00,00 07:29,03 00:00,00 06:29,03 13:44,13 13

4 12 Кузнецов Алексей 01:30,00 00:00,00 00:00,00 01:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

5 39 Кузнецов Кирилл 02:00,00 08:18,28 00:00,00 06:18,28 02:00,00 08:12,89 00:00,00 06:12,89 12:31,17 12

6 35 Гудзь Владимир 02:30,00 15:22,08 00:00,00 12:52,08 02:30,00 11:33,91 00:00,00 09:03,91 21:55,99 17

7 38 Бакуркин Никита 03:00,00 10:40,33 00:00,00 07:40,33 03:00,00 11:43,72 00:00,00 08:43,72 16:24,05 16

8 37 Шпаков Егор 03:30,00 08:56,89 00:00,00 05:26,89 03:30,00 08:49,04 00:00,00 05:19,04 10:45,93 9

9 33 Косинков Ярослав 04:00,00 10:12,80 00:00,00 06:12,80 04:00,00 11:39,02 00:00,00 07:39,02 13:51,82 14

10 4 Супонин Владислав 04:30,00 09:17,16 00:00,00 04:47,16 04:30,00 08:28,07 00:00,00 03:58,07 08:45,23 7

11 9 Долгополов Владимир 05:00,00 08:44,98 00:00,00 03:44,98 05:00,00 08:23,55 00:00,00 03:23,55 07:08,53 1

12 2 Шубин Александр 05:30,00 09:18,03 00:00,00 03:48,03 05:30,00 09:09,74 00:00,00 03:39,74 07:27,77 2

13 Маевский Станислав 06:00,00 10:06,39 00:00,00 04:06,39 06:00,00 09:41,56 00:00,00 03:41,56 07:47,95 4

14 11 Серов Алексей 06:30,00 10:55,34 00:00,00 04:25,34 06:30,00 10:27,15 00:00,00 03:57,15 08:22,49 6

15 32 Канищева Лилия 07:00,00 11:56,96 00:00,00 04:56,96 07:00,00 10:57,16 00:00,00 03:57,16 08:54,12 8

16 3 Забродин Дмитрий 07:30,00 14:11,89 00:00,00 06:41,89 07:30,00 11:59,14 00:00,00 04:29,14 11:11,03 11

17 1 Немченко Сергей 08:00,00 11:57,48 00:00,00 03:57,48 08:00,00 11:44,04 00:00,00 03:44,04 07:41,52 3

18 31 Владимиров Даниил 08:30,00 12:36,43 00:00,00 04:06,43 08:30,00 12:19,45 00:00,00 03:49,45 07:55,88 5

7 Трунаев Станислав 09:00,00 00:00,00 00:00,00 09:00,00 19:47,13 00:00,00 10:47,13 10:47,13 10

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции

Трунаев Станислав закончил гонку после 2 секции



Cекция 3
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Протокол ралли 3 СЕКЦИЯ
18 мая 2014 года

Имя, Фамилия пилота
Время 5 СУ Время 6 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 Коренкова Арина 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

2 40 Судейкин Алексей 00:30,00 12:01,02 12:01,02 00:30,00 09:37,63 00:00,00 09:07,63 21:08,65 15

3 41 Никитин Ярослав 01:00,00 07:24,19 00:00,00 06:24,19 01:00,00 08:14,20 00:00,00 07:14,20 13:38,39 13

4 12 Кузнецов Алексей 01:30,00 00:00,00 00:00,00 01:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

5 39 Кузнецов Кирилл 02:00,00 07:06,13 00:00,00 05:06,13 02:00,00 08:33,65 00:00,00 06:33,65 11:39,78 12

6 35 Гудзь Владимир 02:30,00 12:01,02 12:01,02 02:30,00 05:19,89 00:00,00 02:49,89 14:50,91 14

7 38 Бакуркин Никита 03:00,00 09:11,05 00:00,00 06:11,05 03:00,00 00:00,00 00:00,00 06:11,05 выбыл

8 37 Шпаков Егор 03:30,00 08:46,15 00:00,00 05:16,15 03:30,00 05:46,37 00:00,00 02:16,37 07:32,52 9

9 33 Косинков Ярослав 04:00,00 11:01,02 00:00,00 07:01,02 04:00,00 05:49,36 00:00,00 01:49,36 08:50,38 11

10 4 Супонин Владислав 04:30,00 08:19,92 00:00,00 03:49,92 04:30,00 05:47,24 00:00,00 01:17,24 05:07,16 5

11 9 Долгополов Владимир 05:00,00 08:22,00 00:00,00 03:22,00 05:00,00 05:58,99 00:00,00 00:58,99 04:20,99 4

12 2 Шубин Александр 05:30,00 07:28,23 00:00,00 01:58,23 05:30,00 06:35,77 00:00,00 01:05,77 03:04,00 1

13 Маевский Станислав 06:00,00 10:36,95 00:00,00 04:36,95 06:00,00 07:22,73 00:00,00 01:22,73 05:59,68 8

14 11 Серов Алексей 06:30,00 10:49,22 00:00,00 04:19,22 06:30,00 07:40,69 00:00,00 01:10,69 05:29,91 6

15 32 Канищева Лилия 07:00,00 12:56,11 00:00,00 05:56,11 07:00,00 08:55,32 00:00,00 01:55,32 07:51,43 10

16 3 Забродин Дмитрий 07:30,00 11:18,29 00:00,00 03:48,29 07:30,00 09:35,96 00:00,00 02:05,96 05:54,25 7

17 1 Немченко Сергей 08:00,00 09:53,38 00:00,00 01:53,38 08:00,00 09:12,58 00:00,00 01:12,58 03:05,96 2

18 31 Владимиров Даниил 08:30,00 11:40,31 00:00,00 03:10,31 08:30,00 09:38,00 00:00,00 01:08,00 04:18,31 3

19 7 Трунаев Станислав 09:00,00 00:00,00 00:00,00 09:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции

Бакуркин Никита на 5 СУ закончил гонку
Судейкин Алексей и Гудзь Владимир – на 5 СУ сел аккумулятор – применена система Супер ралли



Секция 4
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Протокол ралли 4 СЕКЦИЯ
18 мая 2014 года

Имя, Фамилия пилота
Время 7 СУ Время 8 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 Коренкова Арина 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

2 40 Судейкин Алексей 00:30,00 00:00,00 00:00,00 00:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

3 41 Никитин Ярослав 01:00,00 00:00,00 00:00,00 01:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

4 12 Кузнецов Алексей 01:30,00 00:00,00 00:00,00 01:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

5 39 Кузнецов Кирилл 02:00,00 00:00,00 00:00,00 02:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

6 35 Гудзь Владимир 02:30,00 00:00,00 00:00,00 02:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

7 38 Бакуркин Никита 03:00,00 00:00,00 00:00,00 03:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

8 37 Шпаков Егор 03:30,00 00:00,00 00:00,00 03:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

9 33 Косинков Ярослав 04:00,00 00:00,00 00:00,00 04:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

10 4 Супонин Владислав 04:30,00 00:00,00 00:00,00 04:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

11 9 Долгополов Владимир 05:00,00 00:00,00 00:00,00 05:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

12 2 Шубин Александр 05:30,00 00:00,00 00:00,00 05:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

13 Маевский Станислав 06:00,00 00:00,00 00:00,00 06:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

14 11 Серов Алексей 06:30,00 00:00,00 00:00,00 06:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

15 32 Канищева Лилия 07:00,00 00:00,00 00:00,00 07:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

16 3 Забродин Дмитрий 07:30,00 00:00,00 00:00,00 07:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

17 1 Немченко Сергей 08:00,00 00:00,00 00:00,00 08:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

18 31 Владимиров Даниил 08:30,00 00:00,00 00:00,00 08:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

19 7 Трунаев Станислав 09:00,00 00:00,00 00:00,00 09:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Секция отменена по техническим причинам

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции
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Сводный протокол
18 мая 2014 года пгт Анна

Имя, Фамилия пилота
Время

Пенал. ПозицияСекция 1 Секция 2 Секция 3 Секция 4

1 Коренкова Арина 12:14,96 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 12:14,96 выбыл

2 40 Судейкин Алексей 09:37,31 15:15,21 21:08,65 00:00,00 12:01,02 46:01,17 15(8)

3 41 Никитин Ярослав 09:53,07 13:44,13 13:38,39 00:00,00 00:00,00 37:15,59 13(6)

4 12 Кузнецов Алексей 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 выбыл

5 39 Кузнецов Кирилл 05:27,29 12:31,17 11:39,78 00:00,00 00:00,00 29:38,24 12(5)

6 35 Гудзь Владимир 07:08,01 21:55,99 14:50,91 00:00,00 12:01,02 43:54,91 14(7)

7 38 Бакуркин Никита 06:48,75 16:24,05 06:11,05 00:00,00 00:00,00 29:23,85 выбыл

8 37 Шпаков Егор 06:15,31 10:45,93 07:32,52 00:00,00 00:00,00 24:33,76 10(3)

9 33 Косинков Ярослав 05:27,97 13:51,82 08:50,38 00:00,00 00:00,00 28:10,17 11(4)

10 4 Супонин Владислав 03:46,64 08:45,23 05:07,16 00:00,00 00:00,00 17:39,03 6(5)

11 9 Долгополов Владимир 03:37,17 07:08,53 04:20,99 00:00,00 00:00,00 15:06,69 3(3)

12 2 Шубин Александр 03:55,83 07:27,77 03:04,00 00:00,00 00:00,00 14:27,60 2(2)

13 Маевский Станислав 04:00,07 07:47,95 05:59,68 00:00,00 00:00,00 17:47,70 7(6)

14 11 Серов Алексей 03:33,19 08:22,49 05:29,91 00:00,00 00:00,00 17:25,59 5(4)

15 32 Канищева Лилия 04:47,58 08:54,12 07:51,43 00:00,00 00:00,00 21:33,13 9(2)

16 3 Забродин Дмитрий 04:20,81 11:11,03 05:54,25 00:00,00 00:00,00 21:26,09 8(7)

17 1 Немченко Сергей 03:19,15 07:41,52 03:05,96 00:00,00 00:00,00 14:06,63 1(1)

18 31 Владимиров Даниил 03:26,87 07:55,88 04:18,31 00:00,00 00:00,00 15:41,06 4(1)

19 7 Трунаев Станислав 04:47,52 10:47,13 00:00,00 00:00,00 00:00,00 15:34,65 выбыл

Стартовало — 19 
Финишировало – 15

 – группа участников до 12 лет

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
ралли



Этап
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Результаты ЭТАПА
18 мая 2014 года пгт Анна

Группа RC10

Ст. № Имя, Фамилия пилота Время Очки

1 4 14:06,63 7

2 9 14:27,60 6

3 2 15:06,69 5

4 11 17:25,59 4

5 4 17:39,03 3

6 6 17:47,70 2

7 3 21:26,09 1

8 7
9 12 Кузнецов Алексей

Группа RCS10

Ст. № Имя, Фамилия пилота Время Очки

1 31 Владимиров Даниил 15:41,06 8

2 32 Канищева Лилия 21:33,13 7

3 37 Шпаков Егор 24:33,76 6

4 33 Косинков Ярослав 28:10,17 5

5 39 Кузнецов Кирилл 29:38,24 4

6 41 Никитин Ярослав 37:15,59 3

7 35 Гудзь Владимир 43:54,91 2

8 40 Судейкин Алексей 46:01,17 1

9 Коренкова Арина

10 38 Бакуркин Никита

Абсолютный зачет (неофициально)

№ 
п/п

Немченко Сергей

Шубин Александр

Долгополов Владимир

Серов Алексей

Супонин Владислав

Маевский Станислав

Забродин Дмитрий

Трунаев Станислав хх хх
хх хх

№ 
п/п

хх хх
хх хх
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Ст. № Имя, Фамилия пилота Время

1 1 Немченко Сергей 14:06,63

2 2 Шубин Александр 14:27,60

3 9 Долгополов Владимир 15:06,69

4 31 Владимиров Даниил 15:41,06

5 11 Серов Алексей 17:25,59

6 4 Супонин Владислав 17:39,03

7 Маевский Станислав 17:47,70

8 3 Забродин Дмитрий 21:26,09

9 32 Канищева Лилия 21:33,13

10 37 Шпаков Егор 24:33,76

11 33 Косинков Ярослав 28:10,17

12 39 Кузнецов Кирилл 29:38,24

13 41 Никитин Ярослав 37:15,59

14 35 Гудзь Владимир 43:54,91

15 40 Судейкин Алексей 46:01,17

16 Коренкова Арина

17 12 Кузнецов Алексей

18 38 Бакуркин Никита

19 7 Трунаев Станислав

№ 
п/п

хх

хх

хх

хх



Чемпионат

Страница 9

Результаты Чемпионата 2014 года

Группа RC10
Ст. № Имя, Фамилия пилота

Очки за этапы
Сумма

I этап II этап III этап IV этап V этап VI этап VII этап

1 9 5 5 10

2 2 4 6 10

3 4 6 3 9

4 1 1 7 8

5 11 4 4

6 6 3 3

7 3 2 1 3

8 2 2

9 7 0 0

10 12 Кузнецов Алексей 0 0

Группа RCS10
Ст. № Имя, Фамилия пилота

Очки за этапы
Сумма

I этап II этап III этап IV этап V этап VI этап VII этап

1 32 7 7 14

2 31 Владимиров Даниил 4 8 12

3 33 5 5 10

4 37 Шпаков Егор 3 6 9

5 36 6 6

6 39 Кузнецов Кирилл 2 4 6

7 41 Никитин Ярослав 3 3

8 35 1 2 3

9 40 1 1

10 0 0

11 38 0 0

№ 
п/п

Долгополов Владимир

Шубин Александр

Супонин Владислав

Немченко Сергей

Серов Алексей

Свеженцев Всеволод

Забродин Дмитрий

Маевский Станислав

Трунаев Станислав

№ 
п/п

Канищева Лилия

Косинков Ярослав

Рязанцев Владислав

Гудзь Владимир

Судейкин Алексей

Коренкова Арина

Бакуркин Никита
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